人 事 室   通告
日期：113年02月21日
主旨：為辦理113學年度校長遴選選舉本校教師代表，請本校全體教師（不含軍訓教官、專任運動教練及代理教師）踴躍參加投票。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署113年2月20日臺教國署人字第1136000156號函辦理。

二、投票時間：113年2月27日（星期二）09：00時至13：30時止，逾時視同放棄。
三、投票地點：本校健康中心。
四、本次選舉票選教師代表1人、候補教師代表1人。教師代表投票人數，不得少於專任教師人數二分之一。
五、票選出之教師代表於本校辦理校長遴選時，始具委員資格。

六、選舉採無記名（秘密）投票並以圈（或勾）選1人為限，投票結束後隨即進行開票作業。請本校專任教師（不含軍訓教官、專任運動教練及代理教師）屆時踴躍參加投票（不得委託他人代行）。
七、選舉方式：
（一）票選教師代表1人、候補教師代表1人，由本校全體教師投票產生，得票數最高者當選，得票數次高者為候補教師代表。同票數時，由監票人抽籤定之。
（二）廢票認定之標準如下：
1、不用本校製發之選票者。

2、未加圈（或勾）選者。

3、圈（或勾）選兩名或兩名以上者。

4、所圈（或勾）位置不能確定被選舉人者。

5、毀損或污損選舉票者。

6、記入其他文字或符號者。

7、圈（或勾）選後加以塗改者。
8、廢票之認定，由監票人依上開標準認定後當眾宣布。

（三）嚴禁將選票攜出投票地點。